
  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

                   Pionki, dnia 08.08.2022
Zn.spr.: ZGO.270.2.2.2022

                                                                         Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiot zamówienia: 
Profilowanie i wałowanie dróg leśnych.

1.  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp Nadleśnictwo Kozienice informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji ofertę złożoną przez następującego Wykonawcę:

       Część I – Profilowanie i wałowanie dróg leśnych – obręb leśny Kozienice

STAN-KOP GOŁASZEWSKI SP.J., w Kołaków 43, 05-254 Kuligów

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

                  

       Część II – Profilowanie i wałowanie dróg leśnych – obręb leśny Pionki

STAN-KOP GOŁASZEWSKI SP.J., w Kołaków 43, 05-254 Kuligów

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

 

         Część III – Profilowanie i wałowanie dróg leśnych – obręb leśny Zagożdżon

Zakład Usług Leśnych „WITBÓR” Witusiński Leszek, ul. dr Marii Garszwo 93

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

        Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w PLN Ilość punktów uzyskanych Uwagi

1

STAN-KOP GOŁASZEWSKI SP.J.
 z siedzibą w Kołaków 43
05-254 Kuligów 45 202,50

100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 60,00 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

Oferta 
najwyżej 
oceniona

w części 1



  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

Z poważaniem
Tomasz Sot
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

78 135,75

100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 60,00 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

Oferta 
najwyżej 
oceniona

w części 2

130 441,50

99,60 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 59,60 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

-

47 914,65

96,60 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 56,60 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

- 

82 823,90

96,60 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 56,60 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

-
2

Zakład Usług Leśnych WITBÓR 
Witusiński Leszek 
ul. dr Marii Garszwo 93
26- 670 Pionki

129 571,89

100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 60,00 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

Oferta 
najwyżej 
oceniona

w części 3

3

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego „PERFEKT”
 Jaworski, Karcz Sp.J.
ul. Zofii Holszańskiej 5a 
26-600 Radom

207 931,50

53,04 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 13,04 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

-

59 064,60

85,92 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 45,92 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

-

4

Zakład Usługowy „EMIREX”
 sp. z o.o., 
ul. Ogrodowa 18/21 lok. 13
 42-200 Częstochowa

102 097,38

85,92 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 45,92 pkt
Termin realizacji

– 40,00 pkt

-



  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

1. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice, 
2. ZGO-1 a/a.


		2022-08-08T12:20:18+0000
	Tomasz Janusz Sot




